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od fortsättning på er alla
rets första samrådsmöte har ägt rum idag. Arbetsgivaren informerade enligt mbl § 19 om riktlinjer för

esurs och aktivitetsplanering och Ändrad stationsplacering för operativ personal.
i har tidigare skickat ut remisserna på detta till er för synpunkter via mailen.
ad gäller resurs och aktivitetsplanering har vi framfört åsikter om att stabschefen är den som skall sköta

öpningarna vid passets början mellan distrikten och inte som framgår i remissen att L2 på JO och SO
kall sköta halva Storstockholm var.
ed i remissen finns även förslag om att L2 ska bevilja enstaka komptimmar. BRF har sagt nej till detta.

emissen för riktlinje Ändrad stationsplacering för operativ personal så ligger förslaget att
 I första hand används befintliga intresselistor för förflyttning
 I andra hand ställs förfrågan om frivillig förflyttning via intranätet
 I tredje och sista hand används ofrivillig förflyttning vilket innebär att den med kortast

sammanlagda anställningstid förflyttas.

örflyttningar
RF har begärt att alla operativa justeringar, befälsfrågan och rökdykarfrågan skall vara hanterad innan
ersonal förflyttas. Vi har även begärt att långlöpningarna fortsätter även efter justeringarna för att främja
e som vill prova ett annat distrikt vilket dessutom innebär att kännedomen mellan personalen går fortare

u fler som får träffa varandra. Detta istället för att tvångsflytta personal som skapar slitningar privat och
issnöje i organisationen. Arbetsgivaren är positiv till våra synpunkter.

ntresselistor
ntresset för intresselistorna är stort. Över 50 intresseanmälningar har inkommit till stationer med
akanser. BRF ser detta som positivt att flyttningar kan göras på frivillig väg.

emesterrätter nytt förslag den 26/1
ntligen! Den 26/1 kommer ett nytt förslag från arbetsgivaren på semesterdagar utanför juni-augusti.
emesterrätterna har inte fungerat i den stora organisationen vilket BRF har påtalat sen det infördes.

istriktsorganisation
istrikten skall minskas vilket innebär att fler stationer kommer att ingå i de nya distriktsindelningarna.
ppdraget är att minska chefsnivåerna och ha färre distrikt. Arbetet skall vara klart den första april.

perativ organisation
rbetet med den operativa organisationen kommer nu att påbörjas där man vill hitta långsiktiga lösningar

ör specialfunktioner. Tankar finns på en Citystyrka 1+2 dygnet runt och 2 täckstyrkor. Mer om detta
ommer framöver.

Glöm inte årsmöte den 2/2 kl.18.30 nere i Gränden på KT

Fortitudo et sapientia
”Styrka och vishet”


